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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 36 став (3) од Законот за Владата на Република Македонија 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 
82/08, 10/10, 51/11, 15/13, 139/14, 196/15, 142/16 и 140/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 98/19), Владата на Република Северна Македонија, на седницата, 
одржана на 20 мај 2025 година, донесе

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ФОРМИРАЊЕ НА УПРАВЕН 
ОДБОР НА ПРОЕКТОТ – САМОВРАБОТУВАЊЕ СО КРЕДИТИРАЊЕ И 

ПРОЕКТОТ – КРЕДИТИРАЊЕ НА ПРАВНИ СУБЈЕКТИ (МИКРО, МАЛИ И 
СРЕДНИ ПРЕТПРИЈАТИЈА), ЗА ОТВОРАЊЕ НА НОВИ РАБОТНИ МЕСТА

Член 1
Во Одлуката за формирање на Управен одбор на проектот - Самовработување со 

кредитирање и проектот – Кредитирање на правни субјекти (микро, мали и средни 
претпријатија) за отворање на нови работни места („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 44/18 и 15/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 
220/19, 202/22, 264/22, 168/23 и 238/23 ), членот 1 се  менува и гласи:

„Со оваа одлука се формира Управен одбор како работно тело на проектот - 
Самовработување со кредитирање и проектот - Кредитирање на правни субјекти (микро и 
мали и средни претпријатија), за отворање на нови работни места, кој се состои од девет 
членови и нивни заменици и тоа:

1. Сељатин Бељули - претставник од Агенцијата за вработување на Република Северна 
Македонија (член);

- Виолета Стојановиќ - претставник од Агенцијата за вработување на Република 
Северна Македонија (заменик член);

2. Младен Фрчковски- претставник од Министерството за економија и труд (член);
- Бетим Османи - преставник од Министерството за економија и труд (заменик член);
3. Димче Лазаревски - претставник од Канцеларијата на Претседателот на Владата на 

Република Северна Македонија (член);
- Драгана Маневски - претставник од Канцеларијата на Претседателот на Владата на 

Република Северна Македонија (заменик член);
4. Ленче Божиноска - претставник од  Министерството за финансии (член);
- Кристина Кочова - претставник од  Министерството за финансии (заменик член);
5. Маријан Стојчев - претставник од Агенцијата за поддршка на претприемништво на 

Република Северна Македонија (член);
- Никола Таневски - претставник од Агенцијата за поддршка на претприемништво на 

Република Северна Македонија (заменик член);
6. Виктор Калајџиски - претставник од  Развојната банка на Северна Македонија  АД 

Скопје (член);
- Гезим Ќазими - претставник од  Развојната банка на Северна Македонија  АД Скопје 

(заменик член);
7. Ленче Петрова Киранџиска - претставник од Централниот регистар на Република 

Северна Македонија (член);
- Маријана Наумовска - претставник од Централниот регистар на Република Северна 

Македонија (заменик член);
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8. Кристијан Ристовски - претставник од  Министерството за финансии - Управа за 
јавни приходи (член);

- Горан Петковски - претставник од  Министерството за финансии - Управа за јавни 
приходи (заменик член);

9. Драгана Алексовска - претставник од Генералниот секретаријат на Владата на 
Република Северна Македонија (член);

- Симона Велковска - претставник од  Генералниот секретаријат на Владата на 
Република Северна Македонија (заменик член).”

Член 2
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Претседател на комисија и 
заменик на претседателот

Бр. 50-2555/13 на Владата на Република
20 мај 2025 година Северна Македонија,

Скопје Љупчо Димовски, с.р.
______________


